1
2

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2021                                                                                                           № 12
с. Надеждинское
О присвоении адреса земельному участку
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443–ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 79:04:2300004:151, с  адресным ориентиром ЕАО, Биробиджанский район, с. Головино, 20 м  от дома № 2 по ул. Юбилейной  следующий адрес: ЕАО, Биробиджанский район, с. Головино, переулок  Юбилейный дом 2а.
     2. Специалисту 2–го разряда администрации Карповой Оксане Михайловне в десятидневный срок с даты подписания настоящего постановления, внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу и ФИАС.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

И.о  главы администрации
Надеждинского сельского поселения                                              Е.В. Ладынская